IFRS CAMPUS ERECHIM

EDITAL Nº 03, DE 27 DE JANEIRO DE 2022

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR VISITANTE

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL -

CAMPUS ERECHIM, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei nº. 8.745/93,

RESOLVE:

  HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Contratação

Temporária de Professor Visitante, realizado na forma do Edital nº 42/2021, publicado no

Diário Oficial da União de 02/12/2021.

Erechim, 27 de janeiro de 2022.

Alexandro Magno dos Santos Adário

Diretor-Geral Substituto

IFRS - Campus Erechim

Candidato (a) Classificação

Claudionor Guedes Laimer 1º

Denize Grzybovski 2º

Francielle Frizzo 3º

Manoel do Nascimento Filho Não classificado